СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                     РЕШЕНИЕ
« 30 » июль 2015 й.                              № 580                         « 30 »  июля 2015 г.
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов  участковых избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов 13 сентября 2015 года на территории Республики Башкортостан.

В связи с объявлением Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов 13 сентября 2015 года на территории Республики Башкортостан,  в соответствии со  статьями 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

1._Толстову Надежду Александровну, 02.06.1956 г.р., образование среднее профессиональное, пенсионерку, государственным (муниципальным) служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, домашний адрес: 452032, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка,  ул. Интернациональная, д. 13, кв. 2, телефоны: домашний (34786) 2-28-86, сотовый 89279491057.

2._Леонтьева Александра Викторовича , 09.04.1996 г.р., образование среднее профессиональное, работающего в Белебеевской металлобазе, сварщиком, государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет, домашний адрес: 452032, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка, ул. Советская, д. 29, телефоны: домашний (34786) 2-23-18, сотовый 89378448222_______________
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до 13 августа 2015 года.

	Глава сельского поселения

	_____________       _А.В. Самойлов_______

           (подпись)                             (инициалы, фамилия)

	МП

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35